

COMPUTO METRICO

OGGETTO: CENTRO MULTIFUNZIONALE LE BADIE SECONDO LOTTO -
PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: COMUNE DI PRATO

Data, 25/10/2010

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 003.350.2 21/10/2010	Demolizione di pavimento esterno in cls , e della sottostante malta di allettamento compresa la rimozione del sottofondo di sabbia fino al ritrovamento della terra sottostante, con ... scarico a discarica autorizzata dei materiali di risulta ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte.					42,22		
	SOMMANO mq					42,22	11,16	471,18
2 002.100.1 21/10/2010	Scavo a larga sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici, in terreni di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione della roccia da mina, compreso trovanti rocciosi, relitti ... aterie eccedenti ovvero di tutto il materiale di risulta ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte.		350,00		0,80	280,00		
	SOMMANO mc					280,00	9,70	2'716,00
3 003.230.2 21/10/2010	Demolizione di massetto escluse solette collaboranti in calcestruzzo per ogni cm di spessore eseguito a mano o con piccoli mezzi meccanici, avendo cura di non incidere sugli strat ... i materiali di risulta a discarica autorizzata ed ogni altro onere necessario per dare il titolo finito a regola d'arte.			44,22	5,00	221,10		
	SOMMANO mc					221,10	2,20	486,42
4 007.201.2 21/10/2010	Formazione di solaio areato con elementi cassero modulari a cupola semisferica su quattro archi e pilastri concavi accostati appoggiati su sottofondo o piano predisposto a parte ... sovraccarichi accidentali fino a 5 kn/mq oltre peso proprio e carichi permanenti con cupolini h 20 cm più soletta 5 cm.			300,00		300,00		
	SOMMANO mq					300,00	43,38	13'014,00
5 003.350.4 21/10/2010	Creazione di fori passanti sulla muratura esistente fino ad un diametro di 20 mm per inserimento di barre di collegamento in acciaio, come da elaborati grafici esecutivi ed indicazioni della DL incluso sigillatura e ripristino barre in acciaio di tipo 8.8 m 16 di collegamento, dadi e controdati					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	400,00	400,00
6 010.055.2 22/10/2010	Fornitura e posa in opera fi profilo idroespansivo per riprese di getto (water stop) sezione quadrata 25x25mm, composto da bentonitedi sodio naturale preidratata.			103,00		103,00		
	SOMMANO mq					103,00	14,00	1'442,00
7 006.020.2 22/10/2010	conglomerato cementizio per getti non armati o debolmente armati senza sollevamento classe di resistenza Rck 15, S : 3			225,92 102,41	0,10 0,20	22,59 20,48		
	SOMMANO mc					43,07	114,00	4'909,98
8 006.120.2 22/10/2010	Calcestruzzo di cemento IN SLASSE XC1 classe di resistenza Rck 30 per strutture in cemento armato in elevazione quali solette, travi, pilastri, scale e paret ed ogni altro onere e magistero necessario ed occorrente per dare il titolo ed eseguito a perfetta regola d'arte. fondazioni		54,68 21,41 7,48	0,38 0,35 0,45	0,25 0,25 0,65	5,19 1,87 2,19		
	A R I P O R T A R E					9,25		23'439,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,25		23'439,58
			4,83	0,20	0,25	0,24		
			13,04	0,40	0,45	2,35		
				0,40	225,93	90,37		
	elevazione pilastrata 1				0,47	0,47		
	<i>elevazione pilastrata 2</i>				0,47	0,47		
	elevazione pilastrata 3				0,47	0,47		
	elevazione pilastrata 4				0,47	0,47		
	elevazione pilastrata 5				0,28	0,28		
	elevazione pilastrata 6				0,94	0,94		
	elevazione pilastrata 7				0,47	0,47		
	elevazione pilastrata 8				0,47	0,47		
	elevazione pilastrata 9				0,94	0,94		
	elevazione pilastrata 10				0,73	0,73		
	elevazione pilastrata 11				0,90	0,90		
	elevazione pilastrata 12				0,90	0,90		
	elevazione pilastrata 13				0,56	0,56		
	elevazione pilastrata 14				0,35	0,35		
	elevazione pilastrata 15				0,62	0,62		
	elevazione pilastrata 16				0,39	0,39		
	elevazione pilastrata 17				0,42	0,42		
	elevazione pilastrata 18				0,71	0,71		
	elevazione pilastrata 19				0,74	0,74		
	elevazione pilastrata 20				0,78	0,78		
	travata 101				0,44	0,44		
	travata 102				1,48	1,48		
	travata 103				0,95	0,95		
	travata 104				0,80	0,80		
	travata 105				0,80	0,80		
	travata 106				0,32	0,32		
	travata 107				0,80	0,80		
	travata 108				1,58	1,58		
	travata 209				1,52	1,52		
	travata 911				0,82	0,82		
	travata 1203				1,00	1,00		
	travata 1214				1,40	1,40		
	travata colleg pil 12 - 18				0,74	0,74		
	nucleo 1				1,36	1,36		
	nucleo 2				1,36	1,36		
	nucleo 3				2,47	2,47		
	pilastrini shed	5,00	1,10	0,20	0,20	0,22		
	soletta shed		12,53	3,02	0,20	7,57		
	soletta shed		12,53	0,44	0,30	1,65		
	SOMMANO mc					141,57	150,00	21'235,50
9 006.321.1 22/10/2010	Piazzamento pompa autocarrata per cls, con braccio di distribuzione, ripiegabile, compreso operatore alla macchina e addetti dell'impresa esecutrice pompa con braccio fino a 36 m dare il titolo finito a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	162,00	162,00
10 006.321.3 22/10/2010	Sollevamento di cls preconfezionato mediante uso di pompa autocarrata, escluso piazzamento, compreso operatore alla macchina e addetti dell'impresa esecutrice: pompa con braccio fino a 36 m							
	cordolo sp 38cm		54,68	0,38	0,25	5,19		
	cordolo sp 35cm		21,41	0,35	0,25	1,87		
	cordolo sp 45cm		7,48	0,45	0,65	2,19		
	cordolo sp 20 cm		4,83	0,20	0,25	0,24		
	trave 40x45cm		13,04	0,40	0,45	2,35		
	platea sp 40			0,40	225,93	90,37		
	pilastrata 1				0,47	0,47		
	pilastrata 2				0,47	0,47		
	pilastrata 3				0,47	0,47		
	pilastrata 4				0,47	0,47		
	pilastrata 5				0,28	0,28		
	pilastrata 6				0,94	0,94		
	A RIPORTARE					105,31		44'837,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					105,31		44'837,08
	pilastrata 7				0,47	0,47		
	pilastrata 8				0,47	0,47		
	pilastrata 9				0,94	0,94		
	pilastrata 10				0,73	0,73		
	pilastrata 11				0,90	0,90		
	pilastrata 12				0,90	0,90		
	pilastrata 13				0,56	0,56		
	pilastrata 14				0,35	0,35		
	pilastrata 15				0,62	0,62		
	pilastrata 16				0,39	0,39		
	pilastrata 17				0,42	0,42		
	pilastrata 18				0,71	0,71		
	pilastrata 19				0,74	0,74		
	pilastrata 20				0,78	0,78		
	travata 101				0,44	0,44		
	travata 102				1,48	1,48		
	travata 103				0,95	0,95		
	travata 104				0,80	0,80		
	travata 105				0,80	0,80		
	travata 106				0,32	0,32		
	travata 107				0,80	0,80		
	travata 108				1,58	1,58		
	travata 209				1,52	1,52		
	travata 911				0,82	0,82		
	travata 1203				1,00	1,00		
	travata 1214				1,40	1,40		
	travata colleg pil 12 -18				0,74	0,74		
	nucleo 1				1,36	1,36		
	nucleo 2				1,36	1,36		
	nucleo 3				2,47	2,47		
	pilastrini shed	5,00	1,10	0,20	0,20	0,22		
	soletta shed		12,53	3,02	0,20	7,57		
	soletta shed		12,53	0,44	0,30	1,65		
	SOMMANO mc					141,57	10,86	1'537,45
11 006.410.1 22/10/2010	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati per fondazioni rettilinee continue (travi rovesce, murature di sotterraneo) compreso armatura disarmata ... me a contatto con il calcestruzzo, pulitura finale e quanto altro occorrente per dare il titolo finito a regola d'arte.							
	platea		0,40	71,01		28,40		
	cordolo		0,25	75,78		18,95		
	trave fondazione		0,40	7,93		3,17		
	trave fondazione		0,20	13,04		2,61		
	SOMMANO mq					53,13	23,40	1'243,24
12 006.420.2 22/10/2010	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati per pareti rettilinee in elevazione pilastri solette piattebande murature compreso armatura disarmata ... me a contatto con il calcestruzzo, pulitura finale e quanto altro occorrente per dare il titolo finito a regola d'arte.							
	pilastrata 1				4,85	4,85		
	pilastrata 2				4,72	4,72		
	pilastrata 3				4,91	4,91		
	pilastrata 4				4,68	4,68		
	pilastrata 5				3,59	3,59		
	pilastrata 6				8,28	8,28		
	pilastrata 7				5,25	5,25		
	pilastrata 8				4,72	4,72		
	pilastrata 9				8,42	8,42		
	pilastrata 10				5,58	5,58		
	pilastrata 11				8,04	8,04		
	pilastrata 12				7,19	7,19		
	pilastrata 13				5,42	5,42		
	pilastrata 14				3,01	3,01		
	pilastrata 15				6,01	6,01		
	pilastrata 16				3,41	3,41		
	pilastrata 17				3,82	3,82		
	A RIPORTARE					91,90		47'617,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					91,90		47'617,77
	pilastrata 18				6,36	6,36		
	pilastrata 19				7,36	7,36		
	pilastrata 20				7,68	7,68		
	travata 101				4,35	4,35		
	travata 102				11,82	11,82		
	travata 103				8,39	8,39		
	travata 104				6,56	6,56		
	travata 105				5,83	5,83		
	travata 106				2,66	2,66		
	travata 107				7,98	7,98		
	travata 108				11,58	11,58		
	travata 209				15,96	15,96		
	travata 911				6,49	6,49		
	travata 1203				8,21	8,21		
	travata 1214				11,35	11,35		
	travata colleg pil 12 -18				7,33	7,33		
	nucleo 1				10,33	10,33		
	nucleo 2				10,33	10,33		
	nucleo 3				19,53	19,53		
	SOMMANO mq					262,00	37,00	9'694,00
13 006.460.1 22/10/2010	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati per rampe scale rette, balconi, gronde, pensiline e simili, compreso armo, disarmante, disarmo, o ... me a contatto con il calcestruzzo, pulitura finale e quanto altro occorrente per dare il titolo finito a regola d'arte. soletta shed		13,13	3,84		50,42		
	SOMMANO mq					50,42	38,80	1'956,30
14 006.501.1 22/10/2010	Fornitura e posa in opera di acciaio in barre del tipo fe b 44 K controllato per armature di conglomerato cementizio di fondazione ed elevazione compreso ogni onere per lavoro e ta ... n opera a regola d'arte con le necessarie legature e quanto altro occorrente per dare il titolo finito a regola d'arte.							
	pilastrata 1				89,13	89,13		
	pilastrata 2				90,96	90,96		
	pilastrata 3				90,95	90,95		
	pilastrata 4				90,05	90,05		
	pilastrata 5				60,48	60,48		
	pilastrata 6				217,25	217,25		
	pilastrata 7				93,33	93,33		
	pilastrata 8				90,05	90,05		
	pilastrata 9				203,20	203,20		
	pilastrata 10				123,99	123,99		
	pilastrata 11				209,44	209,44		
	pilastrata 12				153,17	153,17		
	pilastrata 13				98,35	98,35		
	pilastrata 14				85,92	85,92		
	pilastrata 15				105,69	105,69		
	pilastrata 16				92,45	92,45		
	pilastrata 17				99,48	99,48		
	pilastrata 18				117,83	117,83		
	pilastrata 19				122,44	122,44		
	pilastrata 20				125,94	125,94		
	travata 101				63,62	63,62		
	travata 102				199,76	199,76		
	travata 103				136,66	136,66		
	travata 104				130,41	130,41		
	travata 105				91,71	91,71		
	travata 106				50,11	50,11		
	travata 107				114,66	114,66		
	travata 108				211,72	211,72		
	travata 209				204,60	204,60		
	travata 911				104,33	104,33		
	travata 1203				253,87	253,87		
	travata 1214				173,05	173,05		
	travata colleg pil 12 -18				115,00	115,00		
	nucleo 1				173,87	173,87		
	A RIPORTARE					4'383,47		59'268,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'383,47		59'268,07
	nucleo 2				173,87	173,87		
	nucleo 3				294,98	294,98		
	pilastrini shed				32,50	32,50		
	soletta shed				1'400,00	1'400,00		
	magrone armato				670,07	670,07		
	platea				5'200,00	5'200,00		
	cordolo				504,00	504,00		
	cordolo				195,00	195,00		
	cordolo				133,00	133,00		
	cordolo				46,00	46,00		
	trave				126,65	126,65		
	SOMMANO kq					13'159,54	1,65	21'713,24
15 017.050.1 22/10/2010	Fornitura e posa in opera di carpenteria metallica per cerchiature, architravi, strutture secondarie ecc. di qualsiasi profilato, imbullonato e saldato, con eventuali parti sagomate ... a D.L. darà sul posto, compreso altresì ogni altro onere o magistero per dare il titolo finito a perfetta regola d'arte.							
	pilastrini pensilina	4,00			107,00	428,00		
	trave heb 200	2,00	5,50		67,50	742,50		
	pilastro acciaio			3,00	67,50	202,50		
	profilato ad L		31,00		18,20	564,20		
	piatto		18,25		9,43	172,10		
	profilato a C		16,31		18,84	307,28		
	SOMMANO kg					2'416,58	4,25	10'270,47
16 007.104.2 22/10/2010	Solaio piano parzialmente gettato in opera costituito da: tralicci metallici su fondelli in laterizio e calcestruzzo da pignatte in laterizio e getto di calcestruzzo Rck 25 per il c ... di 4 cm compresa l'armatura in acciaio ad aderenza migliorata di completamento, per luci da 7.01 m a 8.00 m spes. 24 cm							
	Corridoio e ripostiglio		12,47	1,96		24,44		
	ufficio e laboratorio		4,65	3,38		15,72		
	ufficio e laboratorio		5,58	3,38		18,86		
	SOMMANO mq					59,02	58,20	3'434,96
17 007.700.1 22/10/2010	Solaio in legno in pannelli isolanti scatolari autoportanti tipo " Lignum K" o similari pari caratteristiche costituito da pannelli in abete listellare di 2+2 cm, e isolate in laterizio ... nel prezzo trattamenti e verniciature per rendere l'opera finita. Sovraccarico utile fino a 200 kg/mq per luci di 4,80m.							
	auditorium				100,00	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	71,00	7'100,00
18 017.710.1 22/10/2010	Fornitura e posa in opera di travi in legno lamellare di conifera omogeneo e combinato (EN1194) categoria di resistenza GL 28 H incollaggio tipo II finitura faccia vista per inter ... ondo indicazioni della DL . Compresse saldature , tagli sfridi, perni in acciaio e quant'altro per dare l'opera finita.							
	travi auditorium		0,16	0,48	29,25	2,25		
	travi pensilina		13,13	0,14	0,20	0,37		
	SOMMANO mc					2,62	1'600,00	4'192,00
19 017.711.3 22/10/2010	Fornitura e posa in opera di pensilina in lamiera grecata spessore totale 12 cm, , con sovrastante soletta in cls alleggerito sp 4cm armata con rete 8 maglia 10x10. Incluso la form ... di massetto delle pendenze , e tavolato ligneo di finitura nella parte sottostante come da disegni e indicazioni DL.							
					7,50	7,50		
	SOMMANO mq					7,50	90,00	675,00
20 009.048.3	Muratura in blocchi di laterizio alveolato portante antisismico eseguita con malta cementizia spessore 30 cm 30x25x18 compreso architravature in elementi							
	A R I P O R T A R E							106'653,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							106'653,74
22/10/2010	prefabbricati ed ogni altro onere per rendere finita l'opera							
	M1		6,75	3,50	0,30	7,09		
	M2		12,30	5,40	0,30	19,93		
	M3		9,10	4,67	0,30	12,75		
	M4		4,20	3,80	0,30	4,79		
	M5		4,90	3,80	0,30	5,59		
	M6		2,00	3,80	0,30	2,28		
	M7		5,00	3,80	0,30	5,70		
	M8		6,35	3,80	0,30	7,24		
	M10		4,30	3,80	0,30	4,90		
	M11		2,50	4,47	0,30	3,35		
	M12		10,80	4,50	0,30	14,58		
	AM1		2,20	0,60	0,30	0,40		
	AM2		2,15	4,50	0,30	2,90		
	AM3		1,50	0,70	0,30	0,32		
	AM4		5,00	1,00	0,30	1,50		
	SOMMANO mq					93,32	59,00	5'505,88
21	Realizzazione di isolamento dall'esterno a cappotto eseguito secondo le seguenti fasi							
012.150.2	di lavorazione:							
22/10/2010	Fase 1) Elemento isolante in pannelli di polistirene espanso sinterizzato, pr ... stica con rete, paraspigolo con gocciolatoio e rete, giunto di dilatazione con rete, l'utilizzo di materiali e utensili							
	M1		6,75	3,50		23,63		
	M2		12,30	5,40		66,42		
	M3		9,10	4,67		42,50		
	M4		4,20	3,80		15,96		
	M5		4,90	3,80		18,62		
	M6		2,00	3,80		7,60		
	M7		5,00	3,80		19,00		
	M8		6,35	3,80		24,13		
	M10		4,30	3,80		16,34		
	M11		2,50	4,47		11,18		
	M12		10,80	4,50		48,60		
	AM1		2,20	0,60		1,32		
	AM2		2,15	4,50		9,68		
	AM3		1,50	0,70		1,05		
	AM4		5,00	1,00		5,00		
	SOMMANO mq					311,03	60,00	18'661,80
22	Intonaco civile per pareti e soffitti interni formato da un primo strato di rinforzo o							
012.020.1	sbruffatura, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte							
22/10/2010	pos ... , rientranti e sporgenti, i ponteggi di servizio ed ogni altro onere necessario a dare il titolo finito a regola d'arte.							
	M1		6,75	3,50		23,63		
	M2		12,30	5,40		66,42		
	M3		9,10	4,67		42,50		
	M4		4,20	3,80		15,96		
	M5		4,90	3,80		18,62		
	M6		2,00	3,80		7,60		
	M7		5,00	3,80		19,00		
	M8		6,35	3,80		24,13		
	M10		4,30	3,80		16,34		
	M11		2,50	4,47		11,18		
	M12		10,80	4,50		48,60		
	AM1		2,20	0,60		1,32		
	AM2		2,15	4,50		9,68		
	AM3		1,50	0,70		1,05		
	AM4		5,00	1,00		5,00		
	bagno	2,00	2,35	3,50		16,45		
	bagno	2,00	1,30	3,50		9,10		
	rip	2,00	2,35	3,50		16,45		
	uff	2,00	4,60	2,70		24,84		
	uff	2,00	3,30	2,70		17,82		
	bagno ing	2,00	4,10	2,70		22,14		
	bagno ing	2,00	1,80	2,70		9,72		
	A RIPORTARE					427,55		130'821,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					427,55		130'821,42
	bagni torre	2,00	6,85	3,50		47,95		
	ripostiglio torre	2,00	4,60	3,50		32,20		
	ripostiglio torre	2,00	4,00	3,50		28,00		
	soffitti		4,60	3,85		17,71		
	soffitti		4,65	1,90		8,84		
	soffitti		6,90	5,55		38,30		
	SOMMANO mq					600,55	23,00	13'812,65
23 009.033.1 22/10/2010	Muratura di mattoni forati dello spessore di cm 8 retta o curva ed a qualsiasi altezza murati con malta bastarda, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte							
	bagno		2,35	3,50		8,23		
	bagno		1,30	3,50		4,55		
	ripostiglio		2,35	3,50		8,23		
	ufficio		4,60	2,70		12,42		
	ufficio		3,30	2,70		8,91		
	bagno		4,10	2,70		11,07		
	bagno		1,80	2,70		4,86		
	SOMMANO mq					58,27	40,00	2'330,80
24 007.700.2 22/10/2010	Solaio in legno in pannelli isolanti scatolari autoportanti tipo " Lignum K" o similari pari caratteristiche costituito da pannelli in abete listellare di 2+2 cm, e isolate in lana ... nel prezzo trattamenti e verniciature per rendere l'opera finita. Sovraccarico utile fino a 200 kg/mq per luci di 4,80m.							
	spazio espositivo				59,64	59,64		
	pensilina		13,04	4,00		52,16		
	SOMMANO mq					111,80	79,00	8'832,20
25 014.060.2 23/10/2010	Pavimento flottante in legno costituito da massello pressovaporato di faggio tipo junckers, tali listoni saranno composti due file di listelli pre-accoppiati centralmente tra loro ... nti, e materassino elastico in polietilene espanso dello spessore 10mm/5 mm il tutto per dare titolo finito all'opera							
	spazio espositivo		5,60	11,10		62,16		
	auditorium				47,60	47,60		
	auditorium		8,05	2,05		16,50		
	auditorium				45,48	45,48		
	corridoio		1,90	5,00		9,50		
	ufficio		4,80	3,85		18,48		
	laboratorio		5,55	6,90		38,30		
	laboratorio		2,10	2,20		4,62		
	SOMMANO mq					242,64	75,00	18'198,00
26 017.712.1 22/10/2010	Fornitura e posa in opera di foglio in Teflon da disporre su profilato metallico in corrispondenza del giunto sismico con l'edificio esistente, secondo indicazioni della DL				20,00	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	15,00	300,00
27 014.020.2 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di pavimento antiscivolo in piastrelle in monocottura tipo Vogue 10x10 o prodotto di pari caratteristiche, con superficie nel colore a scelta della D.L... tta boiaccatura, la lavatura, la pulizia finale e quanto altro occorrente per dare il titolo di finito a regola d'arte.							
	bagno torre		2,35	4,50		10,58		
	ripostiglio torre		2,35	2,25		5,29		
	ripostiglio torre		2,35	1,65		3,88		
	bagno h		1,80	1,80		3,24		
	ripostiglio		1,80	1,10		1,98		
	SOMMANO mq					24,97	53,00	1'323,41
	A RIPORTARE							175'618,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							175'618,48
28 014.111.1 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in legno spessore cm 1.00 altezza 7cm posto in opera con fissaggio a colla e/o chidi in acciaio,su sottofondo già predisposto, co ... e, i tagli e gli sfridi, pulizia finale accurata ed ogni onere e accessorio per dare il titolo finito a regola d'arte. spazio espositivo e auditorium *(lung.=9,10+5,7+0,4+0,4+11+8,6+0,8+0,4+8,05+2,2+0,4+2) ufficio *(lung.=3,85+1,80+1,90+0,5+0,3+3,3+0,3) corridoio *(lung.=4,7+1,8+2) laboratorio *(lung.=3,60+0,8+0,4+0,3+0,3+0,8+1+1+3,4+5,5+5)		49,05			49,05		
	SOMMANO ml					91,60	17,00	1'557,20
29 014.221.1 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di rivestimento in monocottura tipo Vogue 10x10 o prodotto di pari caratteristiche, poste in opera su intonaco rustico di malta bastarda, questo escluso, ... ri a scelta del D.L., compreso altresì ogni altro onere necessario per dare il titolo finito a regola d'arte. bagni bagni bagni bagni bagni	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	6,85 2,30 1,30 3,60 3,90	2,40 2,40 2,40 2,40 2,40		32,88 11,04 6,24 17,28 18,72		
	SOMMANO mq					86,16	53,00	4'566,48
30 015.007.1 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di soglie e davanzali in pietra serena spessore cm 3.00, compreso creazioni di sedi d'incasso gocciolatoio regolarizzazioni piano di posa con malta cementizia riprese d'intonaco, stuccatura dei giunti e ogni altro onere per rendere l'opera finita a regola d'arte (lung.=2,2+5+13+2,3+1,5+1+4,5)		29,50			29,50		
	SOMMANO mq					29,50	185,00	5'457,50
31 022.150.1 23/10/2010	Realizzazione di marciapiedi mediante realizzazione di cassonetto in scavo predisposto questo compensato a parte, così costituito: fornitura e posa in opera di ghiaia in misto gran ... Il titolo comprende inoltre la rullatura del piano posa ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte. marciapiede pav interno esterno		4,50 5,50 3,00 13,10 5,50 1,75 1,85 10,00 1,60 13,05	2,60 1,30 2,20 1,20 1,20 3,00 4,90 1,00 2,50 3,60		11,70 7,15 6,60 15,72 6,60 5,25 9,07 10,00 4,00 46,98		
	SOMMANO mq					123,07	35,00	4'307,45
32 022.321.1 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di cordonato in conglomerato cementizio vibrocompresso della dimensione 10 x 25, antigelivo, in elementi retti o curvi, posto in opera su letto di malta b ... , il montaggio anche a piccoli tratti, la pulitura finale ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte. (lung.=4,5+6+3+15,80+6,70+3+4,90+1,85+10+3,4+4,3+3,4)		66,85			66,85		
	SOMMANO ml					66,85	36,00	2'406,60
33 014.700.1 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di pavimentazione da esterni realizzata in masselli autobloccanti in CLS di qualsiasi forma a scelta dalla DL, di spessore cm. 6, con finitura monostrato ... a I.C.M.Q. (Istituto Certificazione Marchio Qualità) sulla base							
	A RIPORTARE							193'913,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							193'913,71
	di apposita convenzione con Ente Italiano Unificazione. MARCIAPIEDE		4,50	2,60		11,70		
			5,50	1,30		7,15		
			3,00	2,20		6,60		
			13,10	1,20		15,72		
			5,50	1,20		6,60		
			1,75	3,00		5,25		
			1,85	4,90		9,07		
			10,00	1,00		10,00		
			1,60	2,50		4,00		
	pavimento intevo esterno		13,05	3,60		46,98		
	SOMMANO mq					123,07	37,00	4'553,59
34 020.101.1 23/10/2010	Tinteggiatura a tempera fine di superfici interne (pareti, volte, soffitti, ecc.) tipo liscio previa mano di fissativo all'acqua, data a pennello in tre mani con materiali di prima ... ei pavimenti e di ogni altro elemento presente nei locali ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte.							
	M1		6,75	3,50		23,63		
	M2		12,30	5,40		66,42		
	M3		9,10	4,67		42,50		
	M4		4,20	3,80		15,96		
	M5		4,90	3,80		18,62		
	M6		2,00	3,80		7,60		
	M7		5,00	3,80		19,00		
	M8		6,35	3,80		24,13		
	M10		4,30	3,80		16,34		
	M11		2,50	4,47		11,18		
	M12		10,80	4,50		48,60		
	AM1		2,20	0,60		1,32		
	AM2		2,15	4,50		9,68		
	AM3		1,50	0,70		1,05		
	AM4		5,00	1,00		5,00		
	bagno	2,00	2,35	3,50		16,45		
	bagno	2,00	1,30	3,50		9,10		
	rip	2,00	2,35	3,50		16,45		
	uff	2,00	4,60	2,70		24,84		
	uff	2,00	3,30	2,70		17,82		
	bagno ing	2,00	4,10	2,70		22,14		
	bagno ing	2,00	1,80	2,70		9,72		
	bagni torre	2,00	6,85	3,50		47,95		
	ripostiglio torre	2,00	4,60	3,50		32,20		
	ripostiglio torre	2,00	4,00	3,50		28,00		
	soffitto		4,60	3,85		17,71		
	soffitto		4,65	1,90		8,84		
	soffitto		5,55	6,90		38,30		
	SOMMANO mq					600,55	7,00	4'203,85
35 020.130.1 23/10/2010	Tinteggiatura di superfici esterne con pittura silicati colori a scelta della D.L., data a pennello in tre mani compresa mano di fissativo all'acqua , data in opera anche su superf ... chitettoniche, compresi gli eventuali ponteggi di servizio ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'ate.							
	M1		6,75	3,50		23,63		
	M2		12,30	5,40		66,42		
	M3		9,10	4,67		42,50		
	M4		4,20	3,80		15,96		
	M5		4,90	3,80		18,62		
	M6		2,00	3,80		7,60		
	M7		5,00	3,80		19,00		
	M8		6,35	3,80		24,13		
	M10		4,30	3,80		16,34		
	M11		2,50	4,47		11,18		
	M12		10,80	4,50		48,60		
	AM1		2,20	0,60		1,32		
	AM2		2,15	4,50		9,68		
	AM3		1,50	0,70		1,05		
	AM4		5,00	1,00		5,00		
	A R I P O R T A R E					311,03		202'671,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					311,03		202'671,15
	SOMMANO mq					311,03	10,00	3'110,30
36 006.910.2 23/10/2010	Formazione di massetto in calcestruzzo alleggerito dell'altezza di cm. 12 medi completo di rete elettrosaldata in acciaio FeB44k diam. 6 maglia 10x10, compresa la formazione di pen ... tenimento dello stesso massetto compreso altresì ogni e qualsiasi altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte. Copertura ufficio e laboratorio Copertura ufficio e laboratorio Copertura ufficio e laboratorio soazio espositivo ingresso		5,80 6,10 2,00 13,00 5,00	4,80 5,70 2,00 3,40 12,00		27,84 34,77 4,00 44,20 60,00		
	SOMMANO mq					170,81	41,00	7'003,21
37 016.300.1 23/10/2010	Fornitura e posa in opera di portaE interna tamburata, tipo standard e fuori standard, a scelta della DL, realizzata con intelaiatura perimetrale in legno di abete e struttura cellu ... atura con resine poliuretaniche, gli eventuali vetri e quanto altro occorre per dare il titolo finito a regola d'arte.		0,85 0,90 0,80	2,10 2,10 2,10		1,79 5,67 6,72		
	SOMMANO mq	3,00 4,00				14,18	250,00	3'545,00
38 014.000.1 24/10/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni rigide dello spessore non inferiore a 5 cm dato in opera ben battuto e livellato compreso ogni onere necessario a dare il titolo finito a regola d'arte. bagno torre ripostiglio torre ripostiglio torre bagno h ripostiglio		2,35 2,35 2,35 1,80 1,80	4,50 2,25 1,65 1,80 1,10		10,58 5,29 3,88 3,24 1,98		
	SOMMANO mq					24,97	19,00	474,43
39 016.402.1 24/10/2010	F.p.o. Di serramenti a battente realizzati con sistema del tipo METRA NC 65 STH a taglio termico. I profilati saranno in lega di alluminio EN AW 6060 (EN 573-3 e EN 755-2) con sta ... serramento, completo in ogni sua parte (alluminio + vetro) dovrà avere un coefficiente Uw 2.4 W/m²K. euro/mq555,00 NC65STH NC65STH NC65STH NC65STH NC65STH NC65STH		1,80 2,17 2,07 1,43 1,00 0,85	2,68 2,68 2,68 2,37 2,68 1,03		4,82 5,82 5,55 3,39 2,68 10,51		
	SOMMANO mq	12,00				32,77	510,00	16'712,70
40 016.402.2 24/10/2010	INFISSI TIPO F.E.01, F.E.06 F.p.o di serramenti realizzati con sistema del tipo "METRA NC - S 150 STH RODOS". I profilati saranno in lega di alluminio UNI EN AW 6060 (UNI EN 573 ... nato sperimentalmente in laboratorio secondo la UNI EN ISO 140 e valutato in accordo con la norma UNI EN ISO 717. NC150STH NC150STH NC150STH		6,22 5,02 4,55	2,25 2,68 2,57		14,00 13,45 11,69		
	SOMMANO mq					39,14	580,00	22'701,20
	A R I P O R T A R E							256'217,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							256'217,99
41 016.402.3 24/10/2010	<p>INFISSI TIPO F.I.01, F.I.02, F.I.03</p> <p>F.p.o. Di serramenti senza taglio termico realizzati con sistema del tipo METRA NC 50 I.</p> <p>I profilati saranno in lega di alluminio UNI EN AW ... arantire quale parte integrante del serramento le caratteristiche prestazionali riportate nel presente capitolato.</p> <p>NC50I NC50I NC50I</p>							
	SOMMANO mq					23,09	340,00	7'850,60
42 016.402.4 24/10/2010	<p>Fornitura e posa in opera di maniglione antipanico come da grafici e indicazione della DL compreso ogni onere per rendere finita l'opera</p>							
	SOMMANO cadauno					7,00	280,00	1'960,00
43 016.402.5 24/10/2010	<p>Telaio e battente in legno rivestiti di poliuretano bianco (RAL 9003) senza giunture.</p> <p>Maniglione con barra bianca posizionata nella parte superiore del battente con funzione di ve ... da cella solare.</p> <p>Dimensioni (cm) 55x78, 55x98, 66x118, 78x98, 78x140, 94x118, 94x160 114x118, 114x140, 134x98, 134x140.</p>							
	SOMMANO mq	4,00	1,38	0,73		4,03	1'000,00	4'030,00
44 038.100.2 24/10/2010	<p>Fornitura e posa in opera di vaso tipo Ideal Standard modello a scelta della D.L. con scarico a pavimento con cassetta incassata a parete dotata di doppio comando completo di racc ... ali, saldature, opere murarie ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte e perfettamente funzionante.</p>							
	SOMMANO cad					3,00	520,00	1'560,00
45 038.200.1 24/10/2010	<p>Fornitura e posa in opera di lavabo tipo Ideal Standard modello a scelta della D.L. fissato con mensole interne completo di rubinetteria, raccordi ed ogni altro accessorio necessar ... i, saldature, opere murarie ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte e perfettamente funzionante.</p>							
	SOMMANO cad					1,00	420,00	420,00
46 038.203.2 24/10/2010	<p>Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), installato a muratura dato in opera, collegato allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, completo di gruppo d ... po pesante compresi morsetti, bulloni, viti cromate, con esclusione delle opere murarie: Delle dimensioni di circa 70x55</p>							
	SOMMANO cadauno					2,00	390,00	780,00
47 038.202.1 24/10/2010	<p>Fornitura e posa in opera di piani in marmo travertino spessore cm 2 da porre in operai nella zona dei lavabi. Detti piani dovranno avere le seguenti caratteristiche: le crettature ... nei giunti e alla parete per evitare infiltrazione di acqua. E' compreso ogni onere per dare il titolo finito all'opera.</p>							
	SOMMANO cadauno					1,00	850,00	850,00
48 038.201.1 24/10/2010	<p>Fornitura e posa in opera di apparecchi igienici per bagno handicappati costituito da: -vaso tipo Ideal Standard "ala" sospeso con scarico a pavimento con cassetta a zaino dotata ... pristino ed ogni altro onere necessario per dare il titolo a regola d'arte,</p>							
	A R I P O R T A R E							273'668,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							273'668,59
	conforme alle vigenti leggi e funzionante.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'025,79	2'025,79
49 010.010.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di manto di impermeabilizzazione eseguito con doppia guaina incrociata in polimero plastomerico armato con tessuto non tessuto a filo continuo in polieste ... re, mano di primer, tagli e sfridi ed ogni altro onere e magistero necessario per dare il titolo finito a regola d'arte.							
	ufficio e laboratorio		6,40	5,40		34,56		
	ufficio e laboratorio		6,70	6,30		42,21		
	ufficio e laboratorio		2,60	2,60		6,76		
	spazio ingresso e espositivo		13,60	4,00		54,40		
	spazio ingresso e espositivo		5,60	12,60		70,56		
	SOMMANO mq					208,49	19,88	4'144,78
50 008.102.1 25/10/2010	Copertura tipo Coverib in alluminio preverniciato Fornitura e posa in opera di copertura tipo "coverib" costituita da: - freno vapore in membrana bitume polimero elastoplastomeri ... per tutta la lunghezza dell'edificio - coppelle di protezione nei punti di ancoraggio e delle linee vita SOMMANO mq		15,00	10,00		150,00		
	SOMMANO mq					150,00	90,00	13'500,00
51 011.020.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di pozzetti in calcestruzzo vibrato dimensioni 30x30 compreso fondazione con letto di posa scavi e rinfianchi in cls rck 20, il calo con mezzi meccanici, chiusino in cls vibrato e qual'altro occorre per rendere l'opera finita					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	132,00	792,00
52 021.735.9 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di fossa biologica di tipo tricamerale della capacità totale di l. 1800 costituita da elementi prefabbricati in cemento armato vibrato, completo di selle ... io, compreso altresì ogni altro onere e magistero per dare il titolo finito a regola d'arte e perfettamente funzionante.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'490,00	1'490,00
53 011.020.2 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di pozzetti in calcestruzzo vibrato dimensioni 40x40 compreso fondazione con letto di posa scavi e rinfianchi in cls rck 20, il calo con mezzi meccanici, chiusino in cls vibrato e qual'altro occorre per rendere l'opera finita					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	132,00	264,00
54 021.743.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di pozzetto sgrassatore di tipo monocamerale della capacità totale di mc 1,00 costituita da un elemento prefabbricato in cemento armato vibrato, completo ... za, compreso altresì ogni altro onere e magistero per dare il titolo finito a regola d'arte e perfettamente funzionante.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	900,00	900,00
55 023.12.2 25/10/2010	Pavimentazione bitumata eseguita con conglomerati tradizionali a caldo con aggregato secondo UNI EN 13043 eseguite con strato di base in conglomerato con bitume distillato 50/70 o ... so 6 cm , tappeto di usura in conglomerato bituminoso con aggregato pezzatura 0/10 per spessore finito compresso di cm 4. (lung.=3,45+5,65+15,8+5,65+47,8) strada		78,35 47,80	1,35 7,60		105,77 363,28		
	A R I P O R T A R E					469,05		296'785,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					469,05		296'785,16
	SOMMANO mq		11,00	5,00		55,00		
						524,05	34,83	18'252,66
56 E.001 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico contatore, sigla (QC), costituito da cassetta in carpenteria di materiale isolante, tecnopolimero, tipo "Gewiss", in esecuzione da es ... a elettrico unifilare di progetto e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	750,00	750,00
57 E.002 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico generale, sigla (Q1/B), costituito da armadio in carpenteria metallica, con zoccolo, tipo "ABB", in esecuzione da esterno a pavimento, ... a elettrico unifilare di progetto e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'750,00	3'750,00
58 E.003 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di pulsante di sgancio di emergenza, ad azionamento automatico mediante la rottura del vetro, costituito da un contenitore da esterno, di colore rosso, mu ... ngivetro, accessori di fissaggio e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	70,00	70,00
59 E.004 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto comando interrotto, illuminazione ambiente, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, interruttore, placca ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	45,00	810,00
60 E.005 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto comando deviato, illuminazione ambiente, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, deviatori, placca in res ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	60,00	60,00
61 E.006 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto comando invertito, illuminazione ambiente, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, deviatori e invertitor ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	65,00	65,00
62 E.007 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto presa di energia elettrica, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, presa UNEL 2P+T 10/16A 250V schuko un ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	46,00	828,00
63 E.008	Fornitura e posa in opera di punto presa di energia elettrica, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, presa bivalente 10/16A 2P+T 10/							
	A R I P O R T A R E							321'370,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							321'370,82
25/10/2010	16A 25 ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					26,00		
	SOMMANO cadauno					26,00	44,00	1'144,00
64 E.008.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di presa CEE 17 interbloccata con fusibili 2P+T 16A 230V IP65, tipo "Gewiss", in esecuzione da esterno a parete, completa di base isolante, accessori di ... cata nella scatola di competenza e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	70,00	70,00
65 E.009 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto presa telefonica e/o trasmissione dati, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, presa telefonica RJ45, pl ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	25,00	375,00
66 E.010 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto presa TV, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, presa TV, placca in resina di colore bianco, tipo "Gewi ... nguente, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	27,50	82,50
67 E.011 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto chiamata WC, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, pulsante a tirante, placca in resina di colore bianc ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	45,00	135,00
68 E.012 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto di segnalazione allarme chiamata WC, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, ronzatore 12V, spia luminosa ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	150,00	300,00
69 E.013 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da incasso, grado di protezione IP20, di dimensioni minime (118x96x70)mm, compreso accessori di fissaggio, accoppiatore e copere ... on viti, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	850,00	8'500,00
70 E.014 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da incasso, grado di protezione IP20, di dimensioni minime (294x152x70)mm, compreso accessori di fissaggio, setti di separazione ... on viti, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	12,50	50,00
	A R I P O R T A R E							332'027,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							332'027,32
71 E.015 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da incasso, grado di protezione IP20, di dimensioni minime (516x294x121)mm, compreso accessori di fissaggio, setti di separazion ... on viti, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	14,50	116,00
72 E.016 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC corrugato flessibile autoestinguente, diametro 20mm, serie pesante, compreso raccordi per il collegamento, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					500,00		
	SOMMANO ml					500,00	0,75	375,00
73 E.017 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC corrugato flessibile autoestinguente, diametro 25mm, serie pesante, compreso raccordi per il collegamento, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					200,00		
	SOMMANO ml					200,00	0,85	170,00
74 E.018 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC corrugato flessibile autoestinguente, diametro 32mm, serie pesante, compreso raccordi per il collegamento, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	1,00	50,00
75 E.019 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (1x1,5)mmq, con isolamento in PVC qualità R2 tipo N07V-K, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	0,60	60,00
76 E.020 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (1x2,5)mmq, con isolamento in PVC qualità R2 tipo N07V-K, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					300,00		
	SOMMANO ml					300,00	0,70	210,00
77 E.021 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (1x4)mmq, con isolamento in PVC qualità R2 tipo N07V-K, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma C ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					600,00		
	SOMMANO ml					600,00	0,85	510,00
78 E.022 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (1x6)mmq, con isolamento in PVC qualità R2 tipo N07V-K, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma C ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	1,00	100,00
	A R I P O R T A R E							333'618,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							333'618,32
79 E.023 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di collegamenti equipotenziali delle masse estranee metalliche da realizzarsi in cavo di rame isolato tipo N07V-K sez 6mmq (G.V.), compreso capicorda, collari, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	1,50	45,00
80 E.024 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (2x1,5)mmq, con isolamento in PVC tipo FROR, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma CEI 20-22, m ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					35,00		
	SOMMANO ml					35,00	0,40	14,00
81 E.025 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (2x2,5)mmq, con isolamento in PVC tipo FROR, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma CEI 20-22, m ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	0,50	25,00
82 E.026 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (3G2,5)mmq, con isolamento in PVC tipo FROR, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma CEI 20-22, m ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					200,00		
	SOMMANO ml					200,00	0,60	120,00
83 E.027 25/10/2010	Fornitura e posa in opera linea elettrica in cavo non propagante l'incendio, sez. (3G4)mmq, con isolamento in PVC tipo FROR, tensione nominale Uo/U 450/750V, a norma CEI 20-22, mun ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	1,25	125,00
84 E.028 25/10/2010	Fornitura e posa in opera, in cavidotto interrato, di cavo flessibile in rame isolato in gomma EPR e con guaina esterna in PVC, tensione nominale 0.6/1KV, sigla di designazione FG7 ... 1KV, multipolare, sez. (3G1,5)mmq e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	1,00	100,00
85 E.029 25/10/2010	Fornitura e posa in opera, in cavidotto interrato, di cavo flessibile in rame isolato in gomma EPR e con guaina esterna in PVC, tensione nominale 0.6/1KV, sigla di designazione FG7 ... 1KV, multipolare, sez. (3G2,5)mmq e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					15,00		
	SOMMANO ml					15,00	1,50	22,50
86 E.030 25/10/2010	Fornitura e posa in opera, in cavidotto interrato, di cavo flessibile in rame isolato in gomma EPR e con guaina esterna in PVC, tensione nominale 0.6/1KV, sigla di designazione FG7 ... /1KV, multipolare, sez. (4x16)mmq e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		334'069,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		334'069,82
	SOMMANO ml					50,00	4,50	225,00
87 E.031 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di corda semirigida, in rame isolata in PVC colore giallo/verde tipo NO7V-R, sez.16mmq, per collegamento del dispersore di terra al nodo principale e/o al ... erno dei quadri elettrici generali e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	2,00	200,00
88 E.032 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di corda semirigida, in rame isolata in PVC colore giallo/verde tipo NO7V-R, sez.25mmq, per collegamento del dispersore di terra al nodo principale e/o al ... erno dei quadri elettrici generali e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					25,00		
	SOMMANO ml					25,00	2,30	57,50
89 E.033 25/10/2010	Fornitura e posa in opera, di cavo per telefonia e dati, tipo UTP 24 AWG, in categoria 5E, costituito da 4 coppie di conduttori twistati a filo unico o corda flessibile, con guaina ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					200,00		
	SOMMANO ml					200,00	1,25	250,00
90 E.034 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per impianti televisivi, da 75 Ohm schermato 12/10 in Cu, a partire dal centralino ubicato in prossimità dell'antenna televisiva install ... a, compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	0,50	50,00
91 E.035 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di cavo per telefonia e dati, tipo UTP 24AWG in categoria 5E, costituito da 4 coppie, con doppia guaina in polietilene, da posare all'interno dei cavidott ... , compreso morsetti di giunzione e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					40,00		
	SOMMANO ml					40,00	2,00	80,00
92 E.036 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto di predisposizione per impianto diffusore di suono e impianto audio, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolan ... nguente, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	8,50	85,00
93 E.037 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di pannello di segnalazione ottico-acustico con scritte intercambiabili, per allarme evacuazione, provvisto di lampada e sirena e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	85,00	85,00
94 E.038 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di impianto video-citofonico digitale, su sistema BUS, comprensivo di n.1 posto esterno video-citofonico, in alluminio pressofuso con parapioggia e pulsant ... blaggio, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							335'102,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							335'102,32
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	1'500,00	1'500,00
95 E.038.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto chiamata campanello dalla porta di accesso dell'ingresso, in esecuzione da esterno, grado di protezione IP55, costituito da pulsante da campanel ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	55,00	55,00
96 E.038.2 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto di segnalazione chiamata porta di ingresso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, suoneria 12V, placca in resina di colore bianc ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
97 E.038.3 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto comando per apertura finestra motorizzata, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, pulsantiera, placca in ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
98 E.039 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di aspiratore tipo "VORTICE" per servizi w.c. ciechi, in esecuzione da incasso nel controsoffitto e/o a parete, corredato di rivelatore a infrarossi passi ... compreso assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	135,00	405,00
99 E.040 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di punto di allacciamento aspiratore, in esecuzione da incasso, costituito da scatola portafrutti, supporto isolante, interruttore bipolare, placca in res ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	50,00	150,00
100 E.041 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di fotocellula per relé crepuscolare da esterno a parete esposta a nord, grado di protezione IP55, compreso tubazione in PVC rigido, raccorderia e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,00	100,00
101 E.042 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di termostato con programmatore giornaliero per temperatura ambiente, tipo "Fantini e Cosmi" mod "THERM C48B", in esecuzione da incasso a parete, compreso ... petenza, assistenza opere murarie e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	75,00	375,00
102 E.043	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza, in Classe F, autoalimentato, in materiale plastico autoestinguento, completo di lampada							
	A R I P O R T A R E							337'727,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							337'727,32
25/10/2010	fluorescente da 24W ... one IP65, accessori di fissaggio e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	180,00	2'160,00
103 E.044 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza, in Classe F, autoalimentato, in materiale plastico autoestinguente, completo di lampada fluorescente da 11W ... one IP65, accessori di fissaggio e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	125,00	1'375,00
104 E.045 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio per illuminazione di emergenza, in Classe F, autoalimentato, in materiale plastico autoestinguente, completo di lampada fluorescente da 8W, ... er fissaggio sul canale a binario e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	115,00	575,00
105 E.046 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante a sospensione con rosone, tipo "DISANO" mod. "GHOST 3124 LUCE DIRETTA/INDIRETTA", diametro diffusore 550mm, con corpo in allumi ... 120P/E, grado di protezione IP54 e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	215,00	1'935,00
106 E.047 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da esterno a parete, tipo "DISANO" mod. "ARCO A PARETE BILAMPADA 3631", con corpo in alluminio estruso e testata in pressofusio ... 0/4/3B, grado di protezione IP40 e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	160,00	1'760,00
107 E.048 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da incasso nel controsoffitto, tipo "FOSNOVA" mod. "OFFICE 5", con corpo in policarbonato infrangibile autoestinguente e riflet ... mpleto di due lampade FLC da 18W e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	35,00	385,00
108 E.049 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da esterno, tipo "DISANO" mod. "774 CONFORT", con corpo in lamiera di acciaio, ottica in alluminio speculare antiriflesso a bas ... za, completo di lampade 4x18W FL e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	65,00	1'040,00
109 E.050 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da esterno, tipo "DISANO" mod. "705 AIRONE", con corpo in lamiera di acciaio, riflettore in alluminio bianco opaco antiriflesso ... ne, completo di lampade 2xFLC55L e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	155,00	1'550,00
	A R I P O R T A R E							348'507,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							348'507,32
110 E.051 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da esterno, tipo "DISANO" mod. "750 MINICONFORT T5", con corpo in lamiera di acciaio, ottica in alluminio speculare antirifless ... a, completo di lampade 4x14W TL5 e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	105,00	630,00
111 E.052 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da esterno, tipo "DISANO" mod. "GREEN 1285" con corpo in policarbonato infrangibile, diffusore in policarbonato satinato anting ... 2x18D, grado di protezione IP65 e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	70,00	420,00
112 E.053 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di n. 1 tubo in polietilene ad alta densità, di diametro 63, a doppia parete di colore rosso, compreso manicotti, nastro monitore, scavo a sezione obbliga ... isulta alla discarica autorizzata e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	6,50	650,00
113 E.054 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di n. 1 tubo in polietilene ad alta densità, di diametro 110, a doppia parete di colore rosso, compreso manicotti, nastro monitore, scavo a sezione obblig ... isulta alla discarica autorizzata e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	8,50	425,00
114 E.055 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di n. 1 tubo in polietilene ad alta densità, di diametro 125, a doppia parete di colore rosso, compreso manicotti, nastro monitore, scavo a sezione obblig ... isulta alla discarica autorizzata e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					25,00		
	SOMMANO ml					25,00	10,00	250,00
115 E.056 25/10/2010	Pozzetto prefabbricato in csl vibrato delle dimensioni interne di (40x40x60)cm, chiusino in ghisa sferoidale carico di rottura 40t. classe C250, scavo occorrente in terreno di qual ... la pubblica discarica autorizzata e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	125,00	625,00
116 E.057 25/10/2010	Pozzetto prefabbricato in csl vibrato delle dimensioni interne di (30x30x60)cm, chiusino in ghisa sferoidale carico di rottura 40t. classe C250, scavo occorrente in terreno di qual ... la pubblica discarica autorizzata e tutto quanto altro occorrente per rendere l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	100,00	200,00
117 T.001 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONI in rame serie pesante (tubi di rame senza saldatura secondo UNI 6507 serie B) per realizzare la rete di distribuzione dell'impianto, completa di mano d'oper ... il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 35x32 mm					15,00		
	A R I P O R T A R E					15,00		351'707,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,00		351'707,32
	SOMMANO ml					15,00	15,40	231,00
118 T.002 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONI in rame serie pesante (tubi di rame senza saldatura secondo UNI 6507 serie B) per realizzare la rete di distribuzione dell'impianto, completa di mano d'opera ... l tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 28x26 mm					22,00		
	SOMMANO ml					22,00	12,10	266,20
119 T.003 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONI in rame serie pesante (tubi di rame senza saldatura secondo UNI 6507 serie B), rivestite con isolante costituito da manicotto flessibile in gomma sintetica a ... e il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 18x16 mm					15,00		
	SOMMANO ml					15,00	7,92	118,80
120 T.004 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONI in rame serie pesante (tubi di rame senza saldatura secondo UNI 6507 serie B), rivestite con isolante costituito da manicotto flessibile in gomma sintetica a ... e il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 12x10 mm					10,00		
	SOMMANO ml					10,00	3,96	39,60
121 T.005 23/10/2010	F. e P.O. di radiatore del tipo SCALDASALVIETTE in tubolari di acciaio saldato, verniciato, completo di valvolina sfiato aria, detentori F3/8", valvola semplice a doppio regolaggio ... a perfetta regola d'arte, Tipo IRSAP modello NOVO (od equivalente), nelle seguenti misure e quantità dim 550 x 1520 mm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	220,00	220,00
122 T.006 23/10/2010	F. e P.O. di radiatore del tipo SCALDASALVIETTE in tubolari di acciaio saldato, verniciato, completo di valvolina sfiato aria, detentori F3/8", valvola semplice a doppio regolaggio ... a perfetta regola d'arte, Tipo IRSAP modello NOVO (od equivalente), nelle seguenti misure e quantità dim 600 x 1800 mm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00
123 T.007 23/10/2010	F. e P.O. di ISOLANTE per tubazioni in rame, costituito da manicotto flessibile in gomma sintetica a cellule chiuse, conducibilità termica $l = 0,04 \text{ W/mt}^\circ\text{C}$ a 40°C e comunque conform ... nelle seguenti misure e quantità; spessore 9 mm per tubazioni passanti in locali riscaldati da pollici 22 a pollici 35					65,00		
	SOMMANO ml					65,00	4,95	321,75
124 T.008 23/10/2010	F. e P.O. di ISOLANTE per tubazioni in rame, costituito da manicotto flessibile in gomma sintetica a cellule chiuse, conducibilità termica $l = 0,04 \text{ W/mt}^\circ\text{C}$ a 40°C e comunque conform ... ni misure e quantità; spessore 30 mm per tubazioni passanti all'esterno e in locali non riscaldati da diam 22 a diam 35					55,00		
	SOMMANO ml					55,00	9,90	544,50
	A R I P O R T A R E							353'749,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							353'749,17
125 T.009 23/10/2010	F. e P.O. di SISTEMA DI RISCALDAMENTO RADIANTE A PAVIMENTO, conforme a UNI EN 1264, composto da: -Tubazione, tipo Velta Plus (o equivalente), PE-Xa 110 14x2 in polietilene HD reti ... il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte. Tipo VELTA modello NATURKLIMA (o equivalente)					260,00		
	SOMMANO ml					260,00	72,56	18'865,60
126 T.010 23/10/2010	F. e P.O. di GIUNTO di DILATAZIONE, delle seguenti caratteristiche tecniche minime:- profilo a T in PET per la realizzazione di giunti di dilatazione su porte e sulla sezione del ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte. Tipo VELTA modello 4101112 (o equivalente)					45,00		
	SOMMANO ml					45,00	12,29	553,05
127 T.011 23/10/2010	F. e P.O. di GUAINA di PROTEZIONE per giunto di dilatazione in corrispondenza dell'attraversamento del pavimento a norma DIN 18560, dalle seguenti caratteristiche tecniche minime: ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte. Tipo VELTA modello 4101012 (o equivalente)					80,00		
	SOMMANO ml					80,00	0,75	60,00
128 T.012 23/10/2010	F. e P.O. di COLLETORE di distribuzione, in poliammide rinforzata con fibra di vetro, completo di materiale di fissaggio alla parete ed avente le seguenti caratteristiche tecniche ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA modello 4101728 (o equivalente)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	765,77	765,77
129 T.013 23/10/2010	F. e P.O. di COLLETORE di distribuzione, in poliammide rinforzata con fibra di vetro, completo di materiale di fissaggio alla parete ed avente le seguenti caratteristiche tecniche ... x profondità): 720 x 125 x 112 mm;- peso: 5,550 kg/pz; - numero di circuiti: 8; VELTA modello 4101724 (o equivalente)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	578,79	578,79
130 T.014 23/10/2010	F. e P.O. di COLLETORE di distribuzione, in poliammide rinforzata con fibra di vetro, completo di materiale di fissaggio alla parete ed avente le seguenti caratteristiche tecniche ... ; Compreso quant'altro necessario per dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	565,50	565,50
131 T.015 23/10/2010	F. e P.O. di RACCORDO per l'attacco dei tubi di riscaldamento in PE-Xa 110 14x2 al collettore, alla valvola di mandata micrometrica singola o al detentore di ritorno, ed alla centr ... tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA "EUROKONUS" modello 4101714 (o equivalente)					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	4,50	270,00
132 T.016 23/10/2010	F. e P.O. di VALVOLA a SFERA per l'intercettazione ed il bilanciamento idraulico dei collettori di distribuzione, scala di taratura e marcatura della preimpostazione mediante corso ... tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA "EUROKONUS" modello 4101130 (o equivalente)							
	A R I P O R T A R E							375'407,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							375'407,88
	SOMMANO cadauno					6,00		
133 T.017 23/10/2010	F. e P.O. di CASSETTA da INCASSO, per l'alloggiamento del collettore, dalle seguenti caratteristiche tecniche minime: - telaio da incassare in lamiera di acciaio zincata con fissa ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA modello 5104103 (o equivalente)					6,00	24,80	148,80
	SOMMANO cadauno					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	254,78	254,78
134 T.018 23/10/2010	F. e P.O. di CASSETTA da INCASSO, per l'alloggiamento del collettore, dalle seguenti caratteristiche tecniche Minime - telaio da incassare in lamiera di acciaio zincata con fissag ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA modello 5104104 (o equivalente)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	306,90	613,80
135 T.019 23/10/2010	F. e P.O. di CASSETTA da INCASSO, per l'alloggiamento del collettore, dalle seguenti caratteristiche tecniche minime: - telaio da incassare in lamiera di acciaio zincata con fissa ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA modello 5104105 (o equivalente)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	338,80	338,80
136 T.020 23/10/2010	F. e P.O. di SERVOMOTORE TERMICO ON/OFF, per l'azionamento dei detentori di ritorno montati sui collettori, indicazione corsa, cavo di collegamento L=1,0 m, dalle seguenti caratter ... re il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte.Tipo VELTA modello TA 230 typ 2 (o equivalente)					28,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	48,50	1'358,00
137 T.021 23/10/2010	F. e P.O. di SONDA AMBIENTE con trasmissione dati via radio senza cavi di collegamento, rilevazione della temperatura operativa in ambiente, impostazione temperatura desiderata e s ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte. Tipo VELTA modello GENIUS (o equivalente)					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	157,30	1'101,10
138 T.022 23/10/2010	F. e P.O. di UNITA' BASE di REGOLAZIONE singolo ambiente, composta da unità di comando e unità di regolazione collegate tra loro mediante cavo, tre programmi settimanali, limitazio ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte. Tipo VELTA modello GENIUS (o equivalente)					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	124,00	992,00
139 T.023 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONE in multistrato, per realizzare la rete di distribuzione acqua fredda, calda e di ricircolo interna all'edificio, composta da tubo interno in polietilene reti ... tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 16x11,5 mm					65,00		
	SOMMANO ml					65,00	10,50	682,50
	A R I P O R T A R E							380'897,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							380'897,66
140 T.024 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONE in multistrato, per realizzare la rete di distribuzione acqua fredda, calda e di ricircolo interna all'edificio, composta da tubo interno in polietilene reti ... il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 20x15 mm					75,00		
	SOMMANO ml					75,00	12,10	907,50
141 T.025 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONE in multistrato, per realizzare la rete di distribuzione acqua fredda, calda e di ricircolo interna all'edificio, composta da tubo interno in polietilene reti ... il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità; dim 26x20 mm					45,00		
	SOMMANO ml					45,00	13,75	618,75
142 T.026 23/10/2010	F. e P.O. di COLLETTORE IDROSANITARIO preassemblato con interasse da 35 mm per realizzare la rete di distribuzione acqua fredda e calda interna al servizio igienico, completo di ru ... fetta regola d'arte, nei seguenti modelli tipo CALEFFI (o equivalente); 7 attacchi Acqua Fredda / 3 attacchi Acqua Calda					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	168,00	336,00
143 T.027 23/10/2010	F. e P.O. di AMMORTIZZATORE del colpo d'ariete antishock, per sottolavelli e sottolavabi, con calotta 3/8" F per 3/8" M con corpo in ottone cromato, Pmax di esercizio 10 bar, Tmax ... dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, tipo CALEFFI serie 525 130 (o equivalente)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2,30	4,60
144 T.028 23/10/2010	F. e P.O. di MISCELATORE TERMOSTATICO di utenza ad elevate prestazioni antiscottatura, omologato secondo le specifiche NHS D08, BS 7942 - EN 1111 e EN 1287, attacchi da 3/4", corpo ... per dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, tipo CALEFFI serie 5213 (o equivalente)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	8,25	16,50
145 T.029 23/10/2010	F. e P.O. di RACCORDI curvi per attacco a muro per il collegamento degli apparecchi sanitari completi di guscio, collarino e piastra di ancoraggio, inseriti in cassette protettive ... nte funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nei seguenti modelli tipo CALEFFI (o equivalente); dim 16x11.5 mm					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	6,60	79,20
146 T.030 23/10/2010	F. e P.O. di RUBINETTI tipo cromato con filtro per intercettazione acqua fredda e calda degli apparecchi sanitari, compreso quant'altro necessario per dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nei seguenti modelli: diam 1/2"					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	11,00	132,00
147 T.031	F. e P.O. di RUBINETTI A CAPPUCCIO tipo cromato per diametri F3/8" F1/2" F3/4" per intercettazione acqua fredda, calda e ricircolo nei servizi igienici e nella							
	A R I P O R T A R E							382'992,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							382'992,21
23/10/2010	cucina, compreso qua ... t'altro necessario per dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nei seguenti modelli:					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	22,00	330,00
148 T.032 23/10/2010	F. e P.O. di RUBINETTI PORTAGOMMA da interno tipo cromato, compreso quant'altro necessario per dare il tutto perfettamente funzionante e montato a perfetta regola d'arte, nei seguenti modelli: diam 1/2"					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	12,10	24,20
149 T.033 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONE di scarico in polietilene ad alta densità, per realizzare all'interno del fabbricato la rete di scarico acque CHIARE, NERE e VENTILAZIONE della rete di scari ... ionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità tipo GEBERIT (o equivalente); diam 50 mm					60,00		
	SOMMANO ml					60,00	7,15	429,00
150 T.034 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONE di scarico in polietilene ad alta densità, per realizzare all'interno del fabbricato la rete di scarico acque CHIARE, NERE e VENTILAZIONE della rete di scari ... nzionante e montato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità tipo GEBERIT (o equivalente); diam 75 mm					15,00		
	SOMMANO ml					15,00	12,65	189,75
151 T.035 23/10/2010	F. e P.O. di TUBAZIONE di scarico in polietilene ad alta densità, per realizzare all'interno del fabbricato la rete di scarico acque CHIARE, NERE e VENTILAZIONE della rete di scari ... ionante emontato a perfetta regola d'arte, nelle seguenti misure e quantità tipo GEBERIT (o equivalente); diam 110 mm					33,00		
	SOMMANO ml					33,00	17,80	587,40
152 008.800.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di alluminio preverniciato dello spessore di 8/10 mm vari diametri dato in opera anche per canne di ventilazione e simili, in opera con le necessarie lavo ... ale vario di consumo, ponteggiatura per eseguire i lavori ed ogni latro onere per dare il titolo finito a regola d'arte.		30,00			30,00		
	SOMMANO ml		30,00			30,00	30,00	900,00
153 008.710.1 25/10/2010	Fornitura e posa in opera di scossalina per veletta in lamiera di rame, spessore 8/10 sviluppo cm 100, opportunamente sagomata come da disegno di progetto, saldamente fissata alla ... materiale vario di consumo ed ogni altro onere e magistero per dare il titolo finito in opera a perfetta regola d'arte. (lung.=8+32+26,6+13+4,5+4,5)		88,60			88,60		
	SOMMANO ml		88,60			88,60	54,23	4'804,78
154 999.999 25/10/2010	Arrotondamento					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	392,66	392,66
	A R I P O R T A R E							390'650,00

